

## ARDI LESMANA SAPUTRA



### KONTAK

@ ardilesmanasaputra2003@gmail.com

088227892759

Desa Gedangalas Rt 07/Rw 02. Kecamatan, Gajah. Kab, Demak, Prov Jawa Tengah, kode pos 59581.

### KETERAMPILAN

KERJA TIM

DISIPLIN

KEPEMIMPINAN

BERTANGGUNG JAWAB

### MINAT

Coffee Snob

Berpartisipasi dalam kegiatan sosial

### PRESTASI & PENGHARGAAN

Mendapat SYAHADAH dari ponpes Al- Ismailyah

Menjadi Himpunan Mahasiswa Teknik Teknologi Pangan(2021-sekarang)

Mendapat gelar guru muda dan Lulusan Pencak Silat TAPAK JAWI LINGGARJATI Demak, serta menjadi pelatih di tahun (2018-2020)

Ketua Himpunan Mahasiswa di bidang SDM di bagian MUBES dan Monitoring & Evaluasi Program kerja(2021-sekarang)

### PENGALAMAN

**Pabrik Pengolahan Ikan Asap**

2015 - 2021

Penataan ikan, Pemanggang ikan, dan Pemasaran

**Cafe King**

2019 - 2020

Waiters

### PENDIDIKAN

**SD N GEDANGALAS 1**

2009-2015

**Mts Al-Irsyad Gajah**

2015-2018

**SMA N 2 DEMAK**

2018-2021

**Universitas PGRI SEMARANG**

2021- sekarang

Teknik Teknologi Pangan

### PROFIL

Saya lahir di Demak , karena tuntutan pendidikan saya harus merantau ke Semarang untuk kuliah di Universitas PGRI Semarang. Sekarang saya berdomisili di Semarang , tepatnya di gergaji balekambang. Saya memiliki sifat jiwa sosial yang tinggi karena itu saya memiliki banyak teman dan banyak pengalaman, saya mampu bekerja tim, mau bekerja keras, dan mau belajar untuk hal- hal baru, Dalam hal lain saya juga memiliki jiwa kepemimpinan yang tinggi karena saya seorang lulusan olahraga pencak silat.